Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Sabado, 6 de junio de 2020 Pagina 11263

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2667 Correccion de errores de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud, de fecha 5 de marzo de 2020 (BORM
niam. 60, de 12 de marzo) por la se adjudico la Jefatura de
Seccion de Analisis Clinicos del Hospital Comarcal del Noroeste,
de la Gerencia del Area de Salud IV.

La Resolucién de 5 de marzo de 2020 del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM num. 60, de 12 de marzo), por la que se adjudicé la
Jefatura de Seccion de Andlisis Clinicos del Hospital Comarcal del Noroeste, de
la Gerencia del Area de Salud 1V, hizo constar por error material el codigo de la
plaza KG000007, siendo el correcto el codigo KGO0O0009.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas
podran, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”:

Resuelvo:

Corregir, en la Resolucion de 5 de marzo de 2020 del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud (BORM num. 60, de 12 de marzo) por la que
se adjudica la Jefatura de Seccidén de Analisis Clinicos del Hospital Comarcal del
Noroeste, de la Gerencia del Area de Salud 1V, el cédigo de puesto publicado,
siendo sustituido por el cédigo KG0O00009.

Murcia, 2 de junio de 2020.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-060620-2667 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	3653/2020	Resolución de 1 de junio de 2020 de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 0381/2019, seguido ante la sala 1 de lo Contencio
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3677/2020	Resolución del Director General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución del mismo órgano que establece el procedimiento para la solicitud y evaluación de las estancias formativas del personal del S
	3678/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Sección de Neurofisiología Clínica del Complejo Hospitalario Santa Lucía de la Gerencia del Área de Salud II, Cartagena, que fue convocada por l
	3682/2020	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 5 de marzo de 2020 (BORM núm. 60, de 12 de marzo) por la se adjudicó la Jefatura de Sección de Análisis Clínicos del Hospital Comarcal del Noroe
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3394/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se designan los miembros del comité clínico regulado en el artículo 2 del Real Decreto 825/2010, de 25 de junio, de desarrollo parcial de la Ley Orgánica 2/2010, de 3 marz
	3395/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Muricano de Salud, por la que modifica la Resolución de 15 de marzo de 2013, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, sobre las condiciones económicas aplicables a las prestación de servic
	3396/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se crea la Comisión Regional de Lactancia Materna.
	Consejería de Turismo y Cultura
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	3610/2020	Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, por la se convocan ayudas para el programa de apoyo a las empresas y autónomos del sector turístico y de la hostelería de la Región de Murcia para paliar los efecto
	4. Anuncios
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	2672	Anuncio para dar cumplimiento al trámite de audiencia e información pública del proyecto de Orden por la que se regula el transporte público discrecional de personas mediante el arrendamiento de vehículos con conductor (VTC), en la Comunidad Autónoma
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	3387/2020	Procedimiento ordinario 554/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3388/2020	Seguridad Social 65/2017.
	3389/2020	Procedimiento ordinario 911/2019.
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	3384/2020	Juicio verbal 485/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3385/2020	Seguridad Social 239/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3641/2020	Seguridad Social 503/2019.
	3642/2020	Seguridad social 200/2019.
	3643/2020	Seguridad Social 216/2019.
	3644/2020	Impugnación de actos de la administración 491/2019.
	IV. Administración Local
	Murcia
	3583/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 29 de mayo de 2020, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de subvenciones al alquiler de vivienda habitual en el municipio de Murcia, para el ejercicio 2020, ante la
	3611/2020	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de 22 de mayo de 2020, por el que se aprueban los criterios para la concesión directa de subvenciones al fomento del empleo y autoempleo en el municipio de Murcia, ejercicio 2020.
	3713/2020	Decreto del Teniente de Alcalde de Desarrollo Sostenible y Huerta de 5 de junio de 2020 de informe ambiental estratégico de la modificación del Plan Parcial ZG-SG-C1-MP6 El Merino, Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-05T15:31:08+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-05T15:32:23+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



